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Sēdi vada:      padomes priekšsēdētājs Jānis Krūmiņš 

Protokolē:  Jānis Krūmiņš 

Darba kārtībā: 

1. Iedzīvotāju bažas par Siguldas novada jauno teritorijas plānojumu un tā publisko 
apspriešanu. 

 
2. Jautājums par pasākuma “Ziemas garša” turpmāku organizēšanu. 

 
3. Satiksmes organizācijas jautājumi Šveices ielā (posmā no Bobsleja trases līdz 

Kalnu ielai). 
 

1. Par Siguldas novada jauno teritorijas plānojumu 

Pamatojoties uz iedzīvotāju iniciatīvu, padome sasauc sēdi, lai uzklausītu iedzīvotāju 
bažas par Siguldas novada jauno teritorijas plānojumu un tā publisko apspriešanu. 
Iedzīvotāji norāda, ka plānojumā saskatāmas vairākas nepilnības, kā arī uzsver 
sabiedrības nepietiekamo informētību un zemo iesaisti. Tiek paustas bažas, ka 
plānojuma risinājumi būtiski ietekmēs iedzīvotāju dzīves kvalitāti. 

 



Iedzīvotāji aicina padomi aktīvi iesaistīties sabiedrības informēšanā, uzrunāt 
iedzīvotājus un rosināt piedalīties publiskajā apspriedē. 

2. Par pasākuma “Ziemas garša” 

Padome izskata jautājumu par pasākuma “Ziemas garša” turpmāku organizēšanu. 
Iedzīvotāji ir vērsušies pie padomes ar aicinājumu atjaunot un turpināt šī pasākuma 
organizēšanu arī turpmāk. Tiek uzsvērta pasākuma nozīme vietējās kopienas 
saliedēšanā, sabiedriskās aktivitātes veicināšanā un novada atpazīstamības 
stiprināšanā. Vienlaikus iedzīvotāji pauž bažas par to, vai pašvaldības budžetā šī 
pasākuma īstenošanai ir paredzēts pietiekams finansējums vai tas vispār ir iekļauts 
plānošanas dokumentos. 

3. Par satiksmes organizāciju Šveices ielā 

Tiek apspriesti satiksmes organizācijas jautājumi Šveices ielā, posmā no Bobsleja trases 
līdz Kalnu ielai. Iedzīvotāji norāda uz nepieciešamību izvērtēt esošo satiksmes 
organizāciju un tās ietekmi uz satiksmes drošību, piekļuvi īpašumiem un dzīves kvalitāti. 

Sēdes vadītājs J. Krūmiņš informē, ka padome jau iepriekš ir vērsusies Siguldas novada 
pašvaldībā par minēto jautājumu. Pirms vēlēšanām no domes vadības tika pausts 
solījums situāciju mainīt, taču vēlāk konkrēti risinājumi netika ieviesti. Padome ir veikusi 
iedzīvotāju aptauju, kuras rezultāti apliecina, ka pārliecinošs vairākums uzskata esošo 
satiksmes organizāciju par neatbilstošu.  

J. Krūmiņš norāda, ka tikšanās reizēs domes pārstāvji kā argumentu ceļa zīmes 
nepieciešamībai minējuši viena konkrēta iedzīvotāja atkārtotus lūgumus, kā arī 
apgalvojumu, ka transportlīdzekļi šajā posmā tāpat pārvietojas ar lielāku ātrumu par 
atļauto. Sēdes dalībnieku ieskatā minētie argumenti nav pietiekami pamatoti un neiztur 
objektīvu kritiku. 

Tiek nolemts vienbalsīgi: 

Informēt sabiedrību sociālajos medijos par Siguldas novada jaunā teritorijas plānojuma 
publisko apspriedi un aicināt iedzīvotājus aktīvi tajā piedalīties. 

Vērsties pašvaldībā ar iesniegumu par pasākuma “Ziemas garša” turpmāku 
organizēšanu, pieprasot skaidrojumu par finansējumu, kā arī lēmumu par pasākuma 
iekļaušanu plānošanas dokumentos. 

Atkārtoti vērsties pašvaldībā par satiksmes organizāciju Šveices ielā, pieprasot skaidru 
atbildi un konkrētu lēmumu par turpmāko rīcību. 

Sēde beidzas plkst. 18:47 

  

Sēdes vadītājs:       J. Krūmiņš. 


